
MĚSTO CHOTĚBOŘ

1 /3

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-4405/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Bílek – výstavba polní cesty, parc. č. 262/1, 161, 164, 170, 264/1, 172/1, 182, 267/1, 179/2, 180“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000012“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Bílek – výstavba polní cesty, parc. č.
262/1, 161, 164, 170, 264/1, 172/1, 182, 267/1, 179/2, 180" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Zdeněk Čihák
Sídlo: Slepá 1994

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 75242613
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020; 11:19
Nabídková cena: 3.113.258,34

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Sídlo: Bělohradská 119

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 25274368
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020; 12.13
Nabídková cena: 3.225.860,00

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697

53003 Pardubice
IČO: 42196868
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020; 09:15
Nabídková cena: 3.699.046,23

Pořadí nabídky: 4



MĚSTO CHOTĚBOŘ

2 /3

Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 60932171
Datum a čas doručení nabídky: 13.05.2020; 12:26
Nabídková cena: 3.777.996,38

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Ladislav Škaryd
Sídlo: Na Valech 1721

58301 Chotěboř
IČO: 11002077
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020; 12:19
Nabídková cena: 4.319.621,52

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Jaroslav Křišťan
Sídlo: Svinný 74

58301 Chotěboř
IČO: 65222474
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020; 09:42
Nabídková cena: 5.630.476,88

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Bílek – výstavba polní cesty, parc. č. 262/1, 161, 164, 170, 264/1, 172/1, 182,
267/1, 179/2, 180":

Název: Zdeněk Čihák
Sídlo: Slepá 1994

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 75242613
Nabídková cena: 3.113.258,34

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.



MĚSTO CHOTĚBOŘ

3 /3

V Chotěboři dne 21.05.2020

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.


